
 1 

VIEDMA  22 DE NOVIEMBRE DE 2012  
 
                   VISTO: 
 
                                 El Expediente Nº 140675- V- 2008 del registro del Ministerio de 
Educación - Consejo Provincial de Educación y el Decreto Nacional N° 134/09, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
                                 Que por el mismo se tramitan las titularizaciones y regularización 
docente según acta paritaria nacional de fecha 2 de Julio de 2008 y actas paritarias de la 
Provincia de Río Negro; 
 
                                 Que según Actas Paritarias se acuerda avanzar en la segunda etapa de 
titularización en los Niveles Inicial y Primario y Medio, teniendo en cuenta lo establecido en 
el Anexo 2- punto 5, del mencionado Decreto; 
 
                                 Que a través de las Juntas de Clasificación se continúa analizando los 
casos de personal que han presentado documentación, a los efectos de producir los informes 
pertinentes para el dictado de la norma que cumpla con los acuerdos; 
 
           Que corresponde asignar cargos u horas cátedra a aquellos docentes que 
teniendo derecho al ingreso, acrecentamiento o acumulación, no pudieron hacerlo por 
encontrarse en Licencia por enfermedad de largo tratamiento o en cambio de tareas por 
enfermedad profesional o accidente de trabajo;  
 
                                  Que corresponde asignar cargos u horas cátedra a aquellos docentes que 
teniendo derecho al ingreso, acrecentamiento o acumulación, no pudieron hacerlo por errores 
de la administración;  
 
                                 Que analizada la documentación presentada, debe procederse a la 
titularización de los docentes de educación secundaria que cumplen con los requisitos 
establecidos; 
 
POR ELLO, y  de  acuerdo  a  las facultades conferidas por el Artículos 84º de la Ley F 2444 
                     (texto consolidado) 
 

EL  PRESIDENTE 
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.- ESTABLECER que pasen a revistar como TITULARES por Ingreso,  con  
                            todos los derechos y obligaciones que le correspondan, el personal docente 
en los Establecimientos y cargos de Educación Secundaria que se detallan en el ANEXO I 
de esta norma, todos ellos en ejercicio al 31 de Diciembre de 2005 y que continúan en forma 
activa e ininterrumpida, y en un todo de acuerdo con las actas paritarias del orden Nacional y 
Provincial y el Decreto Nacional N° 134/09.- 
 
 



 2 

 
ARTICULO 2º.- ESTABLECER    que    pasen    a    revistar     como    TITULARES     por 
                            Acumulación y Acrecentamiento, con todos los derechos y obligaciones 
que le correspondan, el personal docente en los Establecimientos y cargos de Educación 
Secundaria que se detallan en el ANEXO II de esta norma, todos ellos en ejercicio al 31 de 
Diciembre de 2005 y que continúan en forma activa e ininterrumpida, y en un todo de acuerdo 
con las actas paritarias del orden Nacional y Provincial y el Decreto Nacional N° 134/09.- 
 
 
ARTÍCULO 3º.- ESTABLECER    que    pasen    a    revistar     como   TITULARES     por 
                            Ingreso, Acrecentamiento y Acumulación, con todos los derechos y 
obligaciones que le correspondan, el personal docente en los Establecimientos y cargos de 
Educación Secundaria que se detallan en el ANEXO III de esta norma, todos ellos en 
ejercicio al 31 de Diciembre de 2005 y que continúan en forma activa e ininterrumpida, y en 
un todo de acuerdo con las actas paritarias del orden Nacional y Provincial y el Decreto 
Nacional N° 134/09.- 
 
ARTÍCULO 4º.- ESTABLECER    que    pasen    a    revistar     como   TITULARES     por 
                            Ingreso y Acumulación, con todos los derechos y obligaciones que le 
correspondan, el personal docente en los Establecimientos y cargos de Educación 
Secundaria que se detallan en el ANEXO IV de esta norma, todos ellos en ejercicio al 31 de 
Diciembre de 2005 y que continúan en forma activa e ininterrumpida, y en un todo de acuerdo 
con las actas paritarias del orden Nacional y Provincial y el Decreto Nacional N° 134/09.- 
 
 
ARTÍCULO 5°.- NOTIFICAR fehacientemente a cada uno de los docentes detallados a través  
                           de las correspondientes Direcciones y Supervisiones Escolares, para su 
conocimiento y trámite procedente, quienes harán efectiva la toma de posesión el día anterior 
a la asamblea de Interinatos y Suplencias 2013- 
 
ARTICULO 6º.- FIJAR  que  las  Direcciones  de  los  Establecimientos  y  las  Supervisiones  
                           serán Responsables de requerir, en todos los casos, la presentación de las 
declaraciones juradas de cada uno de los designados en el nuevo carácter, para corroborar las 
compatibilidades y controlar las mismas en el marco de lo establecido en las normas en 
vigencia, y elevar el respectivo informe y documentación a la Junta de Clasificación para la 
Enseñanza Secundaria. 
 
ARTÍCULO 7º.- REGISTRAR, comunicar por la Secretaría General a los Consejos Escolares 
                            Zonas Valle Inferior, Atlántica I y II, Sur I y II, Andina, Andina Sur, Alto 
Valle Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II y Valle Medio I y II y por su 
intermedio a las Supervisiones de Educación Secundaria; a la Junta de Clasificación para la 
Enseñanza Secundaria, a la Unión de Trabajadores de la Educación de Río Negro (UN.T.E.R) 
y a la Secretaría de Trabajo de la Provincia de Río Negro y Archivar.- 
 
RESOLUCIÓN Nº  3407 
 JCES/SG 

Héctor Marcelo MANGO 
Presidente 

 



 3 

ANEXO I-RESOLUCION Nº   3407 
 INGRESO 

Cargos Ingreso 

         

Apellido y nombre CUIL Cargo ID  CUE Turno Fecha de alta Escuela Loalidad 
Nache Dante Amilcar 20-23872322-2 Bibliotecario 121 6200118 V 01/04/2003 CEM 19 Viedma 
Zottele Osvaldo Gabriel 20-27109672-1 M.E.P. 6 6200866 M 17/03/2005 CET 18 V. Regina 
Muñoz Marisa Elizabeth 27-22446165-3 Preceptora 322 6200202 T 04/11/2004 CET 9 Cipolletti 

 
 

Horas Cátedra Ingreso 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Curso Div hs ID CUE Turno Alta Est. Localidad 

Belloso Claudio Marcelo 20-16984348-2 Instalaciones Eléctricas 6 1 4 201 6200275 V 28/05/2002 CET 13 Choele Choel 
Melo Nancy Beatriz 27-22944850-7 Contabilidad 1 4 4 30 6200217 N 21/05/2003 CEM 90 Cinco Saltos 

Chavarria Mirian Cristina 27-16407341-1 
Educación Práctica 
Contable 1 1 3 71 6200603 T 01/03/2004 CEM 27 Barda del M 

Chavarria Mirian Cristina 27-16407341-1 
Educación Práctica 
Contable 3 1 3 75 6200603 M 01/03/2004 CEM 27 Barda del M 

Chavarria Mirian Cristina 27-16407341-1 
Educación Práctica 
Contable 2 2 3 127 6200603 T 01/03/2004 CEM 27 Barda del M 

Chavarria Mirian Cristina 27-16407341-1 
Educación Práctica 
Contable 1 2 3 72 6200603 T 21/02/2005 CEM 27 Barda del M 

Chavarria Mirian Cristina 27-16407341-1 
Educación Práctica 
Contable 2 1 3 74 6200603 T 21/02/2005 CEM 27 Barda del M 

Cabrera Jorge Omar 20-20363660-2 Taller de Producción 4 1 4 69 6200118 V 10/02/2003 CEM 19 Viedma 
Cabrera Jorge Omar 20-20363660-2 Taller de Producción 5 1 3 70 6200118 V 11/02/2003 CEM 19 Viedma 
Gonzalez Mariangeles 
Victoria. 27-23480987-9 Tecnología Mercantil 1 2 2 56 6200013 N 20/05/2003 CEM 49 G. E. Godoy 
Buglione Maria Belen 27-22920674-0 Química Biológica 5 1 3 244 6200275 V 04/03/2004 CET 13 Choele Choel 
Millaqueo Walter 20-23916213-5 Derecho Comercial 5 3 3 240 6200542 M 18/02/2005 CEM 78 Catriel 
Yanez Maria Elena 27-18534798-8 Mantenimiento y Reparación 6 1 3 151 6200548 T 03/06/2002 CET 7 Catriel 
Szmulewicz Gabriel 20-12890603-8 Ciencias Biológicas 1 5 3 391 6200221 M 27/04/2001 CET 2 Bariiloche 
Quiroga Maria Alejandra 27-18267019-2 Matemática 3 2 6 28 6200487 T 30/07/2001 CEM 48 El Bolsón 



 4 

 
Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Curso Div hs ID CUE Turno Alta Est. Localidad 

Vazquez Susana Lidia 27-26607670-9 Psicología   2 1 3 69 6200835 N 18/02/2005 CENS 22 G. Roca 
Vazquez Susana Lidia 27-26607670-9 Psicología 2 2 3 70 6200835 N 18/02/2005 CENS 22 G. Roca 
Vazquez Susana Lidia 27-26607670-9 Psicología General y S 3 1 3 129 6200183 N 20/09/2005 CEM 68 G. Roca 
Ferrero Emiliano 20-24765933-2 Proyectos Cómputos 2 1 5 99 6200750 N 03/032003 CCT 2 Allen 
Ferrero Emiliano 20-24765933-2 Tecnología de Bobina 1 1 6 77 6200750 N 01/06/2002 CCT 2 Allen 
Ferrero Emiliano 20-24765933-2 Matemática Aplicada 1 1 4 79 6200750 N 01/03/2004 CCT 2 Allen 
Carrazanza Vanesa 
Edith 27-25093164-1 Química 4 1 2 234 6200059 M 11/02/2000 CEM 11 V. Regina 
Agüero Celia Susana 27-24185609-2 Téc y Práct Contable 1 1 6 4 6200288 N 28/02/2001 CENS 2 S. A. Oeste 
Hailant Maria Jose 27-25679480-8 Contabilidad 2 1 4 26 6200374 N 29/04/2004 CEM 76 Cipolletti 
Mujica Federico Lujan 24-24442778-9 Dibujo Técnico 1 1 3 85 6200754 N 01/03/2004 CCT 1 Bariloche 
Mujica Federico Lujan 24-24442778-9 Dibujo Técnico I 1 1 4 95 6200754 N 01/03/2004 CCT 1 Bariloche 
Mujica Federico Lujan 24-24442778-9 Dibujo Técnico II 2 1 4 98 6200754 N 01/03/2004 CCT 1 Bariloche 
Peralta Viviana Dora 27-23183250-0 Derecho y Economía 3 1 6 45 6200388 N 01/08/2003 CENMT Bariloche 
Galende Gladys Ines 27-17315892-6 Cs. Exactas y Naturales 2 1 8 41 6200388 V 01/09/2000 CENMT Bariloche 
Galende Gladys Ines 27-17315892-6 Cs. Exactas y Naturales. 2 1 8 90 6200388 V 01/09/2000 CENMT Bariloche 
Benghiat Hipólito Gabriel 23-21551555-9 Rel. Púb. y Humanas 4 1 2 149 6200352 M 21/02/2005 CEM 44 Bariloche 
Benghiat Hipólito Gabriel 23-21551555-9 Rel. Púb. y Humanas 4 2 2 150 6200352 M 21/02/2005 CEM 44 Bariloche 
Fontan Ernesto Emanuel 20-26805304-3 Informática Contable I 4 1 3 126 6200845 M 30/08/2005 CEM 111 G. Roca 
Fontan Ernesto Emanuel 20-26805304-3 Informática Contable II 5 1 3 155 6200845 M 30/08/2005 CEM 111 G. Roca 
Fontan Ernesto Emanuel 20-26805304-3 Informática Contable I 4 1 3 278 6200305 T 30/08/2005 CEM 9 G. Roca 
Fontan Ernesto Emanuel 20-26805304-3 Informática Contable I 4 2 3 279 6200305 T 30/08/2005 CEM 9 G. Roca 
Fontan Ernesto Emanuel 20-26805304-3 Informática Contable I 4 3 3 280 6200305 T 30/08/2005 CEM 9 G. Roca 
Leverato Adriana Beatriz 27-18149544-3 Serv. Turísticos 5 2 5 156 6200352 M 01/03/2004 CEM 44 Bariloche 
Leverato Adriana Beatriz 27-18149544-3 Serv. Turísticos 5 2 5 166 6200264 M 16/03/2004 CEM 46 Bariloche 
Nervo Maria Elena 27-27869987-6 Informática Contable I 4 1 3 141 6200158 T 01/09/2005 CEM 34 Ing.Huergo  
Nervo Maria Elena 27-27869987-6 Informática Contable I 4 2 3 142 6200158 T 01/09/2005 CEM 34 Ing.Huergo 
Nervo Maria Elena 27-27869987-6 Informática Contable II 5 1 3 143 6200158 T 01/09/2005 CEM 34 Ing.Huergo  
Rucci Alberto Antonio 20-08213277-6 Elementos del Derecho 4 2 2 126 6200705 M 30/05/2002 CEM 96 Dina Huapi 
Rucci Alberto Antonio 20-08213277-6 Derecho 2 1 3 34 6200964 N 30/05/2002 CEM 143 Dina Huapi 
Muena Juan Pablo 20-25702681-8 Educación Física 1 1 3 134 6200755 N 01/10/2002 A. O Nº 2 Bariloche 



 5 

 
 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Curso Div hs ID CUE Turno Alta Est. Localidad 

Beato Adrian Vicente 20-12817352-9 Común. Y Expresión 2 1 4 44 6200388 V 14/10/1997 CENMT Bariloche 
Beato Adrian Vicente 20-12817352-9 Común. Y Expresión 2 1 3 57 6200388 V 14/10/1997 CENMT Bariloche 
Beato Adrian Vicente 20-12817352-9 Común. Y Expresión 2 1 4 86 6200388 V 14/10/1997 CENMT Bariloche 
Bembibre Dieguez Rosa 27-11041750-6 Salud Pública 3 1 8 93 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Bembibre Dieguez Rosa 27-11041750-6 Salud Pública 3 1 3 110 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Crespo Adriana Raquel 27-13723360-1 Ciencias de la Salud 3 1 3 72 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Crespo Adriana Raquel 27-13723360-1 Teoría y P. De Grupo 3 1 3 91 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Crespo Adriana Raquel 27-13723360-1 Ciencias de la Salud 3 1 6 92 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Crespo Adriana Raquel 27-13723360-1 Teoría y P. De Grupo 3 1 3 47 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Escalante Mirta Angela 27-14510647-3 Ciencias de la Salud 3 1 6 111 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Escalante Mirta Angela 27-14510647-3 Ciencias de la Salud 3 1 3 112 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Giammarini Omar 
Enrique 23-12952516-9 Mecánica Diesel 3 1 4 170 6200755 N 01/10/2002 A. O Nº 2 Bariloche 
Giammarini Omar 
Enrique 23-12952516-9 Fundam. Teóricos de Mec 2 1 4 145 6200755 N 01/10/2002 A. O Nº 2 Bariloche 
Foz Mercedes Isabel  27-17286061-9 Común. Y Expresión 1 1 3 83 6200388 V 04/03/2003 CENMT Bariloche 
Foz Mercedes Isabel  27-17286061-9 Común. Y Expresión 1 1 8 85 6200388 V 04/03/2003 CENMT Bariloche 
Rangone Hugo Osvaldo 20-10675835-3 Común. Y Expresión 2 1 3 26 6200388 V 01/11/1996 CENMT Bariloche 
Rangone Hugo Osvaldo 20-10675835-3 Cs. Exactas y Naturales 2 1 8 53 6200388 V 01/11/1996 CENMT Bariloche 
Rangone Hugo Osvaldo 20-10675835-3 Cs. Exactas y Naturales 2 1 8 101 6200388 V 01/11/1996 CENMT Bariloche 
Rybko Ricardo Jorge 20-11345943-4 Cont. Org. y Administ 3 1 3 58 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Rybko Ricardo Jorge 20-11345943-4 Cont. Org. y Administ 3 1 8 59 6200388 V 01/03/2004 CENMT Bariloche 
Perelli Visconti Nectar 
Adrian . 20-22840180-4 Organización Industrial  6 1 2 213 6200275 V 22/04/2005 CET 13 Choele Choel 
Herrera Maria Fernanda 
Gilda  27-24304627-6 Tecnología y Tel. 4 3 3 187 6200591 M 27/02/2001 CEM 12 Cipolletti 

 
 
 
 
 



 6 

                                 
ANEXO II - RESOLUCION Nº   3407 

 
Cargos Acumulación 

Apellido y nombre CUIL Cargo ID  CUE Turno Fecha de alta Escuela Loalidad 
Galli Luis Alberto 20-16118893-0 MEP Herrería Rural 92 6200142 T 11/08/2003 CET 4 G. Conesa 
Dantas Pedro Cristian 20-22398298-1 Preceptor 175 6200439 T 24/03/1995 CEM 81 Cinco Saltos 
Alvarez Daniel Alberto 20-25642580-8 Secretario 302 6200203 M 26/02/2003 CEM 43 G. Roca 
Gonzalez Nancy 27-18592143-9 Prosecretario 212 6200544 T 02/09/2004 CEM 21 Catriel 
Aguilera Herrera Lilian J. 27-18818070-7 Preceptora 4 6200603 M 07/07/2004 CEM 27 B. Del Medio 
Braida Silvia Anahi 23-16959150-4 Preceptora 44 6200013 N 20/05/2003 CEM 49 G. E. Godoy 
Villacorta Claudia Rosana 27-22855045-6 Secretaria  2 6200750 N 29/07/2004 CCT 2 Allen 
Izquierdo Juan Carlos Alberto 20-12951489-3 Secretario 2 6200963 N 03/06/1998 CEM 142 Chichinales 
Lefiu Ana Maria 27-22661643-3 Preceptora 110 6200136 M 18/02/2005 CEM 57 Maquinchao 
Trotta Pedro Nicolas 24-27143170-4 Preceptor 350 6200382 T 03/08/2004 CET 6 Viedma 
Sosa Oscar Horacio 20-24876099-1 Bibliotecario 21 6200317 N 19/08/2004 CENS 8 Viedma 
Vera Graciela Mercedes  27-13045903-5 Secretaria 4 6200216 M 18/03/1999 CEM 72 Cinco Saltos 
Vera Jose Luis 23-20253394-9 Preceptor 164 6200549 T 26/04/2002 CEM 23 Cinco Saltos 
Rolle Silvia del Valle 27-16362220-9 Secretaria 344 6200445 M 14/02/2003 CEM 17 Cipolletti 

Squadroni Veronica 27-17252691-3 
Tec. Psicólogo - 
ETAP 3 6290034 M 21/05/2005 

Sup. Andina 
Sur Bolson  

Hueller Javier Enrique 20-13667408-1 Preceptor 446 6200442 M 17/03/2004 CET 5 Cinco Saltos 

Maquez Marcela 27-24924126-7 
Ay. de Clases y T. 
P.  273 6200275 M 16/05/2002 CET Nº 13 Choele Choel 

Nervo Carina Ester 27-26071967-5 
Ay. de Clases y T. 
P.  168 6200048 N 18/02/2005 CEM Nº 83 V. Regina 

Luna Elio Ceferino 20-20787512-1 Ay. de Laboratorio 24 6200353 M 13/09/1999 CET Nº 11 Viedma 
Perez Osvaldo Gabriel 20-20370527-2 Secretario 278 6200221 T 20/10/2004 CET Nº 2 S.C. Bariloche 
Quiroga Ricardo 20-11444487-2 Preceptor 7 6200003 T 10/03/1996 CEM Nº 62 Cervantes 
Monedero Cynthia Pamela 27-23734204-1 Preceptora 136 6200348 T 07/08/2003 CEM Nº 52 C. Belisle 
Linares Marcia 27-22378755-5 Preceptora 10 6200353 M 05/03/1999 CEM 11 Viedma 
Pereira Nely 27-14368369-4 Preceptora 4 6200854 M 16/02/2005 CEM 16 G. Roca 
Garcia Mónica Beatriz 23-13779056-4 Prosecretario 348 6200556 M 29/07/2004 CEM 71 Allen 



 7 

 
 

Horas Cátedra Acumulación 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Cordonnier Pablo 
Edgardo 20-21786513-2 Educación Física 2 2 3 109 6200555 T 31/08/2001 CEM 14 Allen 
Cordonnier Pablo 
Edgardo 20-21786513-2 Educación  Física 3 2 3 113 6200555 M 31/08/2001 CEM 14 Allen 
Cordonnier Pablo 
Edgardo 20-21786513-2 Educación Física 1 4 3 103 6200555 T 20/05/2002 CEM 14 Allen 
Cordonnier Pablo 
Edgardo 20-21786513-2 Educación Física 2 3 3 110 6200555 T 01/02/2003 CEM 14 Allen 
Contin Daniel Eugenio 23-16692774-9 Productos Regionales 5 1 4 65 6200142 T 01/03/2001 CET 4 G. Conesa 
Contin Daniel Eugenio 23-16692774-9 Productos Regionales 4 1 4 64 6200142 T 01/03/2001 CET 4 G. Conesa 
Turco Maria Rosa 27-13694909-3 Lengua y Literatura 1 1 5 155 6200223 T 01/06/2005 CET 8 Allen 
Turco Maria Rosa 27-13694909-3 Lengua y Literatura 1 3 5 247 6200223 T 01/06/2005 CET 8 Allen 
Nuñez Carlos Nicolás 20-18084950-6 Educación Física 2 3 3 236 6200223 M 04/04/1995 CET 8 Allen 
Nuñez Carlos Nicolás 20-18084950-6 Educación Física 3 1 3 201 6200590 M 10/10/2001 CEM 24 Allen 
Nuñez Carlos Nicolás 20-18084950-6 Educación Física 3 2 3 202 6200590 M 10/10/2001 CEM 24 Allen 
Nuñez Carlos Nicolás 20-18084950-6 Educación Física 4 3 3 269 6200590 M 06/06/2002 CEM 24 Allen 
Acuña Ana Maria 27-12786517-0 Historia 2 1 3 33 6200340 M 14/03/2003 CEM 47 Choele Choel 
Acuña Ana Maria 27-12786517-0 Historia 2 2 3 34 6200340 M 14/03/2003 CEM 47 Choele Choel 
Perez Mirta Estela 23-23900450-4 Matemática 2 4 6 197 6200276 T 30/05/2001 CEM 84 Viedma 
Gualtieri Patricia 
Rosana 27-17416479-2 Matemática 1 1 4 62 6200543 N 18/02/2005 CEM 93 Catriel 
Sanchez José Luís 23-14450652-9 Geografía 2 1 3 36 6200285 T 18/11/2004 CEM 80 Viedma 
Sanchez José Luís 23-14450652-9 Geografía 2 3 3 189 6200285 T 18/11/2004 CEM 80 Viedma 
Rañil Maria Sandra 23-23612718-4 Educación Física 5 1 3 207 6200544 M 20/04/2004 CEM 21 Catriel 
Spessot Aldo Dario 20-13581024-0 Común. Y Expresión 1 1 8 54 6200388 V 04/09/2000 CENMT S. C. Bariloche 
Spessot Aldo Dario 20-13581024-0 Común. Y Expresión 1 1 3 25 6200388 V 19/09/2003 CENMT S. C. Bariloche 

 
 
 
 



 8 

 
Horas Cátedra Acrecentamiento 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Cifuentes Gustavo 
Sebastián 20-25702593-5 Educación Cívica 3 2 2 74 6200359 T  06/08/2004 CET 12 Sierra Grande 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 2 1 4 56 6200731 N 26/10/2001 CENS 16 C. Cordero 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 1 1 5 30 6200731 N 10/05/2002 CENS 16 C. Cordero 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 1 1 5 29 6200731 N 01/03/2001 CENS 16 C. Cordero 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 3 1 4 33 6200731 N 11/04/2001 CENS 16 C. Cordero 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 2 1 5 10 6200603 T 10/05/2002 CEM 27 Barda del M 
Figueroa Jova Beatriz 27-17960712-9 Lengua y Literatura 1 2 5 8 6200603 T 10/05/2002 CEM 27 Barda del M 
Vidal Martin Sebastian 20-26331296-2 Historia 1 3 3 52 6200216 T 21/02/2005 CEM 72 Cinco Saltos 

Alasino Luis Alberto  20-11884327-5 
Admin de Pers.l y 
Práctica 4 1 3 132 6200183 N 30/08/1988 CEM 68 Gral Roca 

Alasino Luis Alberto  20-11884327-5 Derecho 2 1 3 123 6200183 N 03/02/1993 CEM 68 Gral Roca 
Agüero Ricardo Ismael 20-24803604-5 Contabilidad I 4 1 5 408 6200045 M 26/02/2005 CET 3 Gral Roca 
Ponte Claudia Ester 27-21443470-4 Lengua y Literatura 2 1 4 53 6200735 N 22/02/2005 CENS 18 Jacobacci 
Ponte Claudia Ester 27-21443470-4 Lengua y Literatura 3 1 4 55 6200735 N 23/02/2005 CENS 18 Jacobacci 
Quintana Sonia Maria 27-16699394-1 Economía 3 1 3 78 6200287 N 21/08/2001 CEM 85 Sierra Grande 
Juarez Reynaga 
Carmen Delfina 24-22526620-0 Educación Cívica 1 1 3 64 6200683 N 21/02/2005 CENS 7 Gral Roca 
Juarez Reynaga 
Carmen Delfina 24-22526620-0 Educación Cívica 1 2 3 65 6200683 N 21/02/2005 CENS 7 Gral Roca 
Quevedo Marisa 
Graciela 27-16432845-2 Análisis Matemático 4 3 4 449 6200442 M 21/02/2005 CET 5 Cinco Saltos 
Chaparro Ana Lia 27-12337999-9 Tecnología Mercantil 1 4 2 122 6200050 N 03/04/2003 CEM 73 Gral Roca 
Chaparro Ana Lia 27-12337999-9 Tecnología Mercantil 1 1 2 120 6200372 N 23/02/2002 CEM 86 Gral Roca 
Ocampo Fernando 
Ruben 20-12153103-9 Geografía 5 1 2 58 6200460 M 26/02/1999 CEM 41 Bariloche 

Gonzalez Pugliese 
Norma Beatriz 27-20124009-9 Expresión Oral y Escrita 3 1 3 274 6200173/1 N 01/08/2004 

CEM 3 
ANEXO 
CENS Choele Choel 

Carrizo Cristian Sergio 20-23315794-6 Educación Cívica 3 3 2 94 6200590 M 02/12/2002 CEM 24 Allen 
 



 9 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Carrizo Cristian Sergio 20-23315794-6 Historia 4 2 2 298 6200556 M 27/02/2004 CEM 71 Allen 
Ramos Gladis Eugenia 27-13779047-0 Psicología General 4 2 3 248 6200590 M 09/03/1990 CEM 24 Allen 
Ortega Andrea Cecilia 27-27842774-4 Matemática 4 2 3 221 6200590 M 27/02/2004 CEM 24 Allen 
Ortega Andrea Cecilia 27-27842774-4 Matemática 4 1 3 220 6200590 M 27/02/2004 CEM 24 Allen 
Suñe Cecilia Beatriz 27-12964073-7 Educación física 2 4 3 199 6200590 T 04/07/2001 CEM 24 Allen  
Suñe Cecilia Beatriz 27-12964073-7 Educación física 1 5 3 194 6200590 T 04/07/2001 CEM 24 Allen 
Suñe Cecilia Beatriz 27-12964073-7 Educación física 1 6 3 195 6200590 T 27/02/2004 CEM 24 Allen 

Agüero Monica 27-13275632-0 
Organización de 
Empresas 4 3 2 234 6200556 M 30/05/2003 CEM 71 Allen 

Morant Karen Graciela 27-13118274-6 Biología e Higiene 2 2 3 349 6200442 M 01/06/1992 CET 5 Cinco Saltos 
Morant Karen Graciela 27-13118274-6 Biología e Higiene 2 3 3 350 6200442 M 03/07/1992 CET 5 Cinco Saltos 
Morant Karen Graciela 27-13118274-6 Biología e Higiene 2 4 3 351 6200442 T 19/03/1990 CET 5 Cinco Saltos 
Marcucci Claudia 
Alejandra 27-25860526-3 

Comunicación Oral y 
Esc 4 4 3 305 6200216   01/03/2004 CEM 72 Cinco Saltos 

Candia Graciela Monica 27-17723842-8 
Metalurgia y Tecnología 
Mec 5 1 4 219 6200202 M 30/03/2005 CET 9 Cipolletti 

Della Costa Victoria E 27-13653779-8 Producción Animal 5 1 2 61 6200142   01/06/2001 CET 4 G. Conesa 
Della Costa Victoria E 27-13653779-8 Biología Aplicada 3 1 3 18 6200142 M 06/03/1998 CET 4 G. Conesa 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 1 2 2 86 6200555 T 30/05/2002 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 1 1 2 85 6200555 T 30/05/2002 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 1 4 2 88 6200555 T 30/05/2002 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 3 1 2 97 6200555 M 25/03/2004 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 3 2 2 98 6200555 M 25/03/2004 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 2 2 2 94 6200555 T 24/05/2005 CEM 14 Allen 
Sanchez Morena del 
Valle 27-25067856-3 Educación Plástica 2 3 2 95 6200555 T 24/05/2005 CEM 14 Allen 
Pajon Rebeca Graciela 27-13950586-2 Educación Cívica 1 1 3 121 6200732 N 22/03/1999 CENS 17  Viedma 
Carvajal Patricia 27-12262009-9 Ingles 3 1 2 59 6200007 N 28/02/2005 CENS 11 G. Roca 



 10 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Zeman Ladislao 
Romualdo 20-10868663-5 

Instalaciones 
Industriales 6 1 3 201 6200202 T 15/05/2003 CET 9  Cipolletti 

Carpi Nora Beatriz  27-13391422-1 Idioma 4 1 4 183 6200783 M 01/03/2004 CEM 99 S. C. Bariloche 
Runchi Sandra Larissa 27-14982375-7 Lengua y Literatura 1 3 4 91 6200372 N 11/03/1996 CEM 86 G. Roca 
Almiron Touris Gonzalo 
H. 20-20882448-2 Lengua y Literatura 1 4 5 279 6200223 T 30/05/2002 CET 8 Cipolletti 
Albrecht Luis Roberto 20-17493469-0 Matemática 2 1 6 16 6200285 T 01/12/2004 CEM 80 Viedma 
Albrecht Luis Roberto 20-17493469-0 Matemática 2 2 6 17 6200285 T 01/12/2004 CEM 80 Viedma 
Albrecht Luis Roberto 20-17493469-0 Matemática 2 3 6 187 6200285 T 01/12/2004 CEM 80 Viedma 
Campos Miguel Ángel 20-11936002-2 Tec. Y Pract Contable 2 1 6 25 6200007 N 18/02/2005 CENS 11 G. Roca 
Rojas Quiroga Néstor 
Orlando 20-23200344-9 Lengua y Literatura 1 2 4 20 6200798 N 22/03/2001 CEM 104 S. C. Bariloche 
Garcia  Maria Esther  27-17065841-3 Lengua y Literatura 1 1 5 21 6200590 T 08/10/1992 CEM 24 Allen 
Garcia  Maria Esther  27-17065841-3 Lengua y Literatura 2 1 5 27 6200590 T 01/06/2005 CEM 24 Allen 
Pizzi Miguel Angel 20-16633390-4 Física 4 1 2 145 6200559 M 28/08/1996 CEM 55 L. Beltrán 
Pizzi Miguel Angel 20-16633390-4 Física 5 1 2 146 6200559 M 28/08/1996 CEM 55 L. Beltrán 
Fernandez Maria Teresa 27-16194810-7 Lengua y Literatura 1 4 5 16 6200563 T 04/07/1994 CEM 7 Lamarque 
Canalicchio Liliana Nidia 23-12177341-4 Lengua y Literatura 4 1 3 172 6200563 M 15/05/1991 CEM 7 Lamarque 
Sepulveda Ademar 
Edilson 20-16692524-0 

Ayudante T.P. de 
Química A. Cualit 5 1 6 240 6200442 T 27/07/2001 CET 5 Cinco Saltos 

Sepulveda Ademar 
Edilson 20-16692524-0 

Ayudante T.P. de 
Química A. Cuanti 6 2 8 263 6200442 M 22/12/1995 CET 5 Cinco Saltos 

Sepulveda Ademar 
Edilson 20-16692524-0 

Ayudante T.P. de 
Química A. Cuanti 6 1 8 262 6200442 T 09/10/2002 CET 5 Cinco Saltos 

San Martin Silvana 27-23789428-1 Caligrafía y Dibujo O. 1 1 3 111 6200439 M 21/02/2005 CEM 81 V. Manzano 
San Martin Silvana 27-23789428-1 Caligrafía y Dibujo O. 1 2 3 112 6200439 M 22/02/2005 CEM 81 V. Manzano 
Bello Esteban Miguel 20-12153639-1 Química 4 1 2 169 6200154 M 26/02/2003 CEM 20 Bariloche 
Bello Esteban Miguel 20-12153639-1 Química 4 1 2 189 6200783 M 26/02/2003 CEM 99 Bariloche 
Bello Esteban Miguel 20-12153639-1 Física 3 2 3 84 6200798 N 28/02/2005 CEM 104 Bariloche 
Bello Esteban Miguel 20-12153639-1 Cs Exactas y Naturales 1 1 4 89 6200388 V 17/06/1997 CENMT Bariloche 
Bello Esteban Miguel 20-12153639-1 Cs Exactas y Naturales 1 1 4 40 6200388 V 12/08/1997 CENMT Bariloche 
Aartola Carlos Alberto 20-10754595-7 Matemática Aplicada 1 1 4 86 6200754 N 10/02/2000 CCT 1 Bariloche 

 



 11 

 
Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Serafini Julio Alberto 20-12963364-7 Física 2 2 3 51 6200752 N 15/08/2000 CCT 4 Viedma 

Serafini Julio Alberto 20-12963364-7 
Mecánica. Aplicada. a la  
Construcción. 2 2 4 56 6200752 N 15/08/2000 CCT 4 Viedma 

Serafini Julio Alberto 20-12963364-7 Física 2 1 3 16 6200752 N 15/08/2000 CCT 4 Viedma 
Giulianelli Graciela Luisa 27-16852905-3 Química 4 2 2 170 6200487 M 13/06/2002 CEM 48 El Bolsón 

Mazzaglia Ana Maria 27-14394596-6 
Introducción a la 
Informática 4 1 2 206 6200350 M 28/02/2005 CEM 30 El Bolsón 

Torres Marcia Patricia 27-23445099-4 Comunicación I 4 1 2 110 6200487 M 01/03/2001 CEM 48 El Bolsón 
Torres Marcia Patricia 27-23445099-4 Comunicación II 5 1 2 120 6200487 M 01/03/2001 CEM 48 El Bolsón 
Torres Marcia Patricia 27-23445099-4 Comunicación I 4 2 2 194 6200487 M 13/06/2002 CEM 48 El Bolsón 
Torres Marcia Patricia 27-23445099-4 Comunicación II 5 2 2 259 6200487 M 28/02/2005 CEM 48 El Bolsón 
Campetella Marisa 
Virginia 27-14256452-7 Instrucción Cívica 4 1 2 79 6200504 M 01/03/2001 CEM 13 Mainque 
Campetella Marisa 
Virginia 27-14256452-7 Historia 4 1 3 76 6200504 M 19/09/2003 CEM 13 Mainque 
Ledesma Marcela Maria 27-14502109-5 Física 5 1 2 175 6200154 M 01/03/2001 CEM 20 Bariloche 
Medina Maria Elizabeth 27-21913058-4 Educ. Física 4 2 3 165 6200319 M 27/02/2001 CEM 87 Valcheta 
Mercado Hecker Alina 27-20966117-4 Matemática Financiera 5 3 2 243 6200071 M 28/02/2005 CEM 45 Bariloche 
Morales Esteban Matias 20-28254125-5 Educ. Física 5 2 3 183 6200542 M 04/07/2003 CEM 78 Catriel 
Valencia Larisa 
Elizabeth 27-23237936-2 Ingles 5 1 3 263 6200059 M 01/09/2005 CEM 11 V. Regina 
Yauhar Flavio M Omar 20-20264496-2 Adm. y Comerc. 5 1 2 365 6200055 M 26/02/2003 CEM 16 G Roca 
Yauhar Flavio M Omar 20-20264496-2 Adm. y Comerc. 5 1 2 288 6200510 M 10/07/2003 CEM 1 G. Roca 
Yauhar Flavio M Omar 20-20264496-2 Adm. y Comerc. 5 2 2 439 6200510 M 10/07/2003 CEM 1 G. Roca 
Caffarena Maria de Los 
A.  27-21491440-4 Geografía 5 1 2 276 6200368 M 17/09/1998 CEM 5  Cipolletti 
Caffarena Maria de Los 
A.  27-21491440-4 Geografía 4 2 2 273 6200368 M 09/02/2000 CEM 5 Cipolletti 
Caffarena Maria de Los 
A.  27-21491440-4 Geografía 4 1 2 271 6200368 M 18/03/1999 CEM 5 Cipolletti 
Caffarena Maria de Los 
A.  27-21491440-4 Geografía 5 2 2 314 6200368 M 27/02/2001 CEM 5 Cipolletti 

 



 12 

 
Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Caumo Hector Mariano 20-23353981-4 Ad. de Empresas 3 1 3 134 6200048 N 21/05/2002 CEM 83 V. Regina 
Chavez Verónica Lorena 27-26779516-4 Lengua y Literatura 3 1 4 75 6200528 N 31/03/2005 CEM 74 Cipolletti 
Forestier Walter 20-13739060-5 Química 4 1 3 81 6200080 N 11/08/1998 CEM 94 El Bolsón 
Gebel Gladys del 
Carmen 27-25679485-9 Ingles 1 2 4 14 6200669 N 12/08/2003 CEM 88 G. Roca 
Gomez Alberto Oscar 23-20559351-9 Educ. Física 2 1 3 76 6200348 T 08/05/2003 CEM 52 Belisle  
Gomez Alberto Oscar 23-20559351-9 Educ. Física 3 1 3 78 6200348 M 08/05/2003 CEM 52 Belisle 
Gomez Alberto Oscar 23-20559351-9 Educ. Física 4 1 3 12 6200348 M 08/05/2003 CEM 52 Belisle 
Gomez Alberto Oscar 23-20559351-9 Educ. Física 5 1 3 13 6200348 M 03/05/2002 CEM 52 Belisle 
Hernandez Daniel 
Manuel 20-11967272-5 Matemática 1 3 4 56 6200528 N 24/02/1999 CEM 74 Cipolletti 
Irazusta Carlos Hugo 20-10406037-5 Derecho 4 1 3 111 6200279 N 01/07/2000 CEM 91 Viedma 
Mazzaglia Ana María 27-14394596-6 Tec. Mercantil 2 3 2 102 6200080 N 13/03/2001 CEM 94 El Bolson 
Nanco Figueroa Enrique 20-18809862-3 Matemática 2 1 4 55 6200798 N 26/02/2003 CEM 104 Bariloche 
Rui, Edelveys Alicia 27-16372992-5 Química 3 2 2 170 6200368 M 25/05/2001 CEM 5 Cipolletti 
Rui, Edelveys Alicia 27-16372992-5 Química 5 2 2 315 6200368 M 25/05/2001 CEM 5 Cipolletti 
Saissac Cesar Alejandro 20-20363697-1 Historia 1 2 3 60 6200140 N 25/02/2004 CEM 59 Conesa 
Saissac Cesar Alejandro 20-20363697-1 Historia 1 1 3 59 6200140 N 10/09/2002 CEM 59 Conesa 
Stabile Maria Gabriela 27-18516352-6 Biología 5 2 2 312 6200368 M 27/02/2004 CEM 5 Cipolletti 
Tejedor Daniel Amilcar 20-13459530-3 Física 3 3 2 186 6200368 M 18/02/2005 CEM 5 Cipolletti 
Velazquez Victor Hugo 20-12963857-6 Matemática 2 1 6 325 6200591 T 27/02/2004 CEM 12 Cipolletti 
Zaragozi Sergio Jose 20-17284325-6 Educ. Física 1 3 3 189 6200368 T 31/03/2005 CEM 5 Cipolletti 
Zaragozi Sergio José 20-17284325-6 Educ. Física 1 4 3 190 6200368 T 31/03/2005 CEM 5 Cipolletti 
Zaragozi Sergio José 20-17284325-6 Educ. Física 1 5 3 191 6200368 T 31/03/2005 CEM 5 Cipolletti 
Casadei Jorgelina 27-27128580-4 Introd. Al Turismo 4 1 3 132 6200277 M 20/08/2003 CEM 8 Viedma 
Casadei Jorgelina 27-27128580-4 Introd. Al Turismo 4 2 3 133 6200277 M 08/09/2004 CEM 8 Viedma 
Casadei Jorgelina 27-27128580-4 Servicios Turísticos 5 1 5 146 6200277 M 20/08/2003 CEM 8 Viedma 
Casadei Jorgelina 27-27128580-4 Servicios Turísticos 5 2 5 147 6200277 M 20/08/2003 CEM 8 Viedma 
Crego Ruben Eduardo 20-10357680-7 Manejo Fauna Silvestre 5 1 2 47 6200460 M 12/06/2002 CEM  41 Pilcaniyeu 
Crego Ruben Eduardo 20-10357680-7 Zootecnia 4 1 3 42 6200460 M 10/08/2004 CEM 41 Pilcaniyeu 

 



 13 

Apellido y nombre CUIL Horas cátedra Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad 

Roncati Laura Cecilia 27-23801846-9 Derecho Administrativo 5 1 2 315 6200797 M 28/02/2005 CEM 105 Bariloche 
Roncati Laura Cecilia 27-23801846-9 Derecho Administrativo 5 2 2 316 6200797 M 28/02/2005 CEM 105 Bariloche 
Calderon Silvia Patricia 
Carina 27-20452802-6 Geografía 2 2 3 45 6200788 N 10/05/2002 CEM 102 Cipolletti 
Calderon Silvia Patricia 
Carina 27-20452802-6 Geografía 2 1 3 9 6200788 N 10/05/2002 CEM 102 Cipolletti 
Lertora Susana 23-11706045-4 Lengua y Literatura 2 3 5 11 6200382 T 17/02/1998 CET 6 Viedma 
Morate Claudio 
Emmanuel 20-12862526-8 Estadística 3 1 3 30 6200388 V 30/05/2002 CENMT Bariloche 
Morate Claudio 
Emmanuel 20-12862526-8 Estadística 3 1 2 38 6200388 V 30/05/2002 CENMT Bariloche 
Morate Claudio 
Emmanuel 20-12862526-8 Estadística 3 1 2 106 6200388 V 30/05/2002 CENMT Bariloche 
Brandwaiman Mara 
Andrea  27-18070763-3 El Hombre y la Cultura 1 1 3 75 6200388 V 10/11/1998 CENMT Bariloche 
Brandwaiman Mara 
Andrea  27-18070763-3 El Hombre y la Cultura 1 1 8 87 6200388 V 10/11/1998 CENMT Bariloche 
Rinaldi Maria Rosa 27-16804456-4 Común. y Expresión 2 1 4 55 6200388 V 08/09/1998 CENMT Bariloche 
Rinaldi Maria Rosa 27-16804456-4 Común. y Expresión 2 1 4 114 6200388 V 08/09/1998 CENMT Bariloche 
Talani Adriana Patricia 27-16387815-7 Nuestro País 2 1 8 107 6200388 V 30/05/2002 CENMT Bariloche 
Talani Adriana Patricia 27-16387815-7 Nuestro País 2 1 3 108 6200388 V 30/05/2002 CENMT Bariloche 
Zucaro Pablo 20-21589638-3 El Hombre y la Cultura 1 1 8 62 6200388 V 17/06/1997 CENMT Bariloche 
Zucaro Pablo 20-21589638-3 El Hombre y la Cultura 1 1 3 63 6200388 V 17/06/1997 CENMT Bariloche 
Revenga Nora Susana 27-16156885-1 Química 3 1 3 16 6200696 N 09/02/2000 CENS 14 Choele Choel 
Morales Carina Soledad 23-23664558-4 Matemática 1 6 5 41 6200590 T 27/02/2004 CEM 24 Allen 
Zúñiga Mónica Graciela 27-20122346-1 Educación Cívica 1 3 2 71 6200449 N 28/04/2005 CENS 12 Cipolletti 
Canosa Roberto Rubén 20-21386180-9 Música 3 2 2 84 6200340 T 02/03/2004 CEM 47 Choele Choel 
Canosa Roberto Rubén 20-21386180-9 Música 2 1 1 81 6200340 M 02/03/2004 CEM 47 Choele Choel 
Canosa Roberto Rubén 20-21386180-9 Música 2 2 2 82 6200340 M 02/03/2004 CEM 47 Choele Choel 
Canosa Roberto Rubén 20-21386180-9 Música 3 1 2 83 6200340 T 02/03/2004 CEM 47 Choele Choel 
López Verónica Andrea 27-28392748-8 Matemática 4 1 4 171 6200559 M 01/06/2005 CEM 55 L Beltrán 
Suther Walter 20-12098702-0 Dibujo Técnico 1 5 4 330 6200442 M 03/04/2003 CET 5 Cinco Saltos 
Suther Walter 20-12098702-0 Dibujo Técnico 3 1 4 338 6200442 M 03/04/2003 CET 5 Cinco Saltos 
Suther Walter 20-12098702-0 Dibujo Técnico 3 2 4 339 6200442 T 13/07/1998 CET 5 Cinco Saltos 



 14 

 
 
 

ANEXO III – RESOLUCIÓN   3407 
Reserva de Cargos /Horas – 

Reserva de Cargos  
           

Apellido y nombre CUIL Cargo ID  CUE Turno  Alta Escuela  Localidad Movimiento  Art. 
Lazarte José Aldo 20-17604088-3 Preceptor 139 6200045 M 01/03/2004 CET 3 Roca Acumulación Art 6 
Fernandez Liliana 
del C 27-12306573-0 Preceptora 5 6200603 M 22/11/2003 CEM 27 

B. Del 
Medio Acumulación Art 6 

 
 

Reserva de Horas  

Apellido y nombre CUIL 

Cargo/horas 

catedras Año Div hs ID CUE Turno Alta Escuela Localidad Movimiento Art. 

Rizzato Maria Laura 27-11135256-4 Tec y Pract Contable 1 2 6 5 6200288 N 27/02/2002 CENS 2 S.A. Oeste Acrecent ART 6 
Rizzato Maria Laura 27-11135256-4 Tec y Pract Contable 2 1 6 8 6200288 N 27/02/2002 CENS 2 S.A. Oeste Acrecent ART 6 
Rizzato Maria Laura 27-11135256-4 Tec y Pract Contable 1 3 6 6 6200288 N 25/02/2003 CENS 2 S.A. Oeste Acrecent ART 6 
Montenegro Miguel 20-21647092-4 Dibujo Técnico 2 1 4 35 6200744 N 24/02/1999 CCT 6 Cipolletti Acrecent ART 6 
Paponi Anselmo 
Pedro 20-11430236-9 Física 1 6 2 193 6200556 T 20/05/2002 CEM 71 Allen Acrecent ART 6 
Vega Graciela Susana 27-16816754-2 Historia 2 5 4 121 6200590 T 01/08/2003 CEM 24 Allen Acrecent ART 6 
Iluminatti Viviana 
Graciela 27-12382391-0 Ciencias Biológicas 4 2 3 179 6200282 M 22/02/1999 CEM 18 Viedma Acrecent ART 6 
Frola Mabel  27-13250861-0 Introduc. al Derecho 1 3 2 91 6200528 N 25/05/1997 CEM 74 Cipolletti Acrecent ART 6 
Bongiorno de Ferraris 
Rosana 27-14598719-4 Ingles Técnico 5 1 2 488 6200045 M 04/03/1996 CET 3 G. Roca Acrecent ART 7 
Bongiorno de Ferraris 
Rosana 27-14598719-4 Ingles Técnico 6 1 2 490 6200045 M 04/03/1996 CET 3 G. Roca Acrecent ART 7 
Rota Nodari, Noemí 
Mónica  27-11752171-6 Ciencias del hombre 4 2 4 353 6200427 M 01/11/2002 CEM 2  Bariloche Ingreso ART 7 
Rota Nodari, Noemí 
Mónica  27-11752171-6 Ciencias del hombre 4 3 4 366 6200427 M 01/11/2002 CEM 2 Bariloche Ingreso ART 7 



 15 

 
 
 

ANEXO IV- RESOLUCIÓN  3407 
 

Cargos perdidos por supresión/concurso de ingreso a  la docencia 

 Ingreso         
Apellido y nombre CUIL Cargo ID  CUE Turno Escuela Localidad 

Rial Osvaldo Raul 20-21384200-6 M.E.P. Electrónica 276 6200382 N CET 6 Viedma 
 
 
 
 

Cargos perdidos por supresión/concurso de ingreso a  la docencia 

 Acumulación       
Apellido y nombre CUIL Cargo ID  CUE Turno  Escuela Localidad 

Fanesi Marta Mabel 27-17227276-8 Preceptora 8 6200071 M CEM 45  Bariloche 
Arnau Ana Rosa 27-20659174-4 Preceptora 151 6200495 T CEM 75 Chichinales 
Sarasola Miriam Edith 27-13691987-9 Preceptora 35 6200275 M CET 13 Choele Choel 
Palay Maria Ester 27-13176508-3 Preceptora 192 6200866 M CET 18 V. Regina 
Pérez Carmen Leonor 27-14919801-1 Preceptora 44 6200798 N CEM 104 Bariloche 

Hermanowyc Maria Cristina 27-16407078-1 Preceptora 4 6200930 T CET 22 Cipolletti 
Gutierrez Jorge Fabián 20-16759439-6 Preceptor 73 6200965 N CEM 144 G. Roca 

 


